令和６年１月１５日

5年 1組 保護者 様

神河町立神崎小学校

校 長  岸原 史明

学級閉鎖のお知らせ

平素は、本校教育にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

現在、本校 5年 1組において、インフルエンザへの感染が確認され、体調不良や風邪症

状等を呈する児童も見られるため、学校医と町教育委員会と協議の上、感染拡大防止の

観点から、下記のとおり学級閉鎖を実施いたします。

急な対応となり、児童ならびに保護者の皆様に大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご

協力をお願いいたします。

記

１ 対象学級    ５年 1組

２ 期   間    令和６年１月１６日（火）～１７日（水）

※登校再開･･･１月１８日（木）

３ 学級閉鎖期間中の学習について

体調が万全な場合は、学校から出される課題に取り組み、登校再開時に持たせてく

ださい。

４ その他

閉鎖期間中に、体調に変化があった場合は、学校に連絡を入れていただきますよう

お願いします。